
#PŘÍSLUŠ5NSTVÍ

RENAULT 5
E-TECH
elektrický



Doplňky se k němu skvěle hodí. 
Renault 5 je díky svému  
retrofuturistickému designu 
stvořen k vyjádření vlastního stylu. 
Praktické využití, ochrana, přeprava 
nebo řešení pro volný čas – objevte 
vše, co dělá Renault jedinečným.

IKONICKÉ
DOPLŇKY



interaktivní menu



Renault 5 je ještě osobitější. 
Vyjádřete svou individualitu a buďte 
kreativní díky naší široké nabídce 
příslušenství. Zvolte si design 
kol nebo střešní i boční polepy 
a vytvořte si Renault 5 přesně podle 
svého vkusu.

#KR5ATIVNÍ



sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru numbeR5 – červená

sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru numbeR5 – matně černá

sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru unlimited5 – zlatá 

sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru unlimited5 – stříbrná

PERSONALIZACE 
EXTERIÉRU
Přizpůsobte exteriér svého 
nového vozu Renault 5 podle 
vlastních představ. Široká 
nabídka dekoračních polepů pro 
personalizaci exteriéru vám umožní 
kombinovat a ladit jednotlivé prvky 
tak, aby vůz dokonale odrážel váš 
styl a osobnost. 

Vyjádřete svou osobnost s 18″ 
hliníkovými disky Techno nebo 
Chrono s diamantovým výbrusem.

hliníkový disk 18” Techno hliníkový disk 18” Chrono

12



Inovativní úložné boxy, vyrobené 
ve Francii 3D tiskem, interiér vozu 
barevně doladí. Pro ještě osobitější 
zážitek na palubě je k dispozici více 
než 30 doplňků, včetně koncovek 
řadicích pák e-pop.

#PŘEPR5COVANÝ

4



Vyberte si příslušenství.

IKONICKÝ
INTERIÉR

koncovka řadicí páky e-pop

velký úložný box s víkem do středové 
konzoly

malý úložný box s víkem do středové 
konzoly

organizér do středové konzoly

5



KONCOVKA 
ŘADICÍ PÁKY 
E-POP

6

numbeR5  
žlutá nebo bílá

1972

wt5 fR5nch



MALÝ ÚLOŽNÝ  
BOX DO  
STŘEDOVÉ 
KONZOLY

7

box
žlutý nebo černý

numbeR5 witch5loveR5

modré  
víko

3 provedení



MALÝ ÚLOŽNÝ 
BOX DO 
STŘEDOVÉ 
KONZOLY
box
žlutý nebo černý

numbeR5 witch5loveR5

šedé  
víko

3 provedení



VELKÝ ÚLOŽNÝ 
BOX DO 
STŘEDOVÉ 
KONZOLY

9

box
žlutý nebo černý

numbeR5 1972unlimited5

modré  
víko

3 provedení



VELKÝ ÚLOŽNÝ 
BOX DO 
STŘEDOVÉ 
KONZOLY

10

box
žlutý nebo černý

numbeR5 1972unlimited5

šedé  
víko

3 provedení



ORGANIZÉR DO
STŘEDOVÉ 
KONZOLY

11

2  
barvy

1 wave 5  
design



Vnitřní osvětlené kryty s logem R5 
stylově chrání spodní části předních 
dveří a při otevření osvětlují vstupní 
prostor bílým světlem.

Vylepšete styl interiéru: zvolte na 
míru vyrobené textilní koberce 
Premium s logem R5. Díky vysoké 
kvalitě zpracování, prémiové 
povrchové úpravě a bezpečnostním 
upevňovacím sponám bude interiér 
působit ještě moderněji.

textilní koberce Premium – sada 4 kusů

vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s logem R5

DOKONALÉ 
DETAILY

12

Už žádné drobky a mouka. Jen dobrá 
nálada a křupavá bageta.

proutěný držák na bagetu



Jednoduché jako R5: nabíjecí kabely 
a příslušenství usnadňují nabíjení 
doma, v práci i na cestách.
Váš život s elektrickým vozidlem 
nebyl nikdy tak intuitivní.

#ELEKTR5CKÝ



úložná přihrádka pro nabíjecí kabel

kabel pro domácí zásuvku, kabel pro posílenou domácí zásuvku a kabel pro nabíjecí 
stanice

adaptér pro obousměrné napájení spotřebičů (220 V)1

Skládací úložná přihrádka do 
zavazadlového prostoru bude 
vaším nejlepším pomocníkem pro 
uložení nabíjecího kabelu. Je zcela 
vodotěsná a snadno se instaluje. 
Když ji nepoužíváte, lze ji úplně 
složit, aby zůstal celý prostor pro 
zavazadla volný.

Využijte výhod kabelu Flexicharger, 
který lze používat s posílenou 
domácí zásuvkou. Pro příležitostné 
domácí nabíjení použijte kabel 
pro standardní domácí zásuvky. 
Nabíjecí kabel typu 2 pro dlouhé 
cesty se používá u veřejných 
a domácích nabíjecích stanic.

Díky svým možnostem 
obousměrného nabíjení se Renault 
5 může stát také zdrojem energie. 
S adaptérem pro obousměrné 
napájení (obousměrné nabíjení 
V2L)1 můžete energii uloženou 
v akumulátoru vozidla využít 
k napájení svých elektrických 
zařízení (kolo, skútr atd.).

KAŽDODENNÍ
NABÍJENÍ

1 Vehicle-to-load: z vozidla do vašich elektrických zařízení. Napájení poskytované elektrickým 
spotřebičům: 3,7 kW. 

14



Renault 5 je ideálním společníkem 
pro vaše volnočasové aktivity. 
Díky speciálnímu tažnému zařízení 
unese vaše jízdní kola nebo odtáhne 
jakékoliv vybavení.

#PR5KTICKÝ



Můžete táhnout přívěs o nosnosti 
500 kg, bezpečně převážet nosič 
jízdních kol nebo různé vybavení. 
Tažné zařízení demontovatelné bez 
použití nářadí zachovává estetiku 
vašeho vozidla. Po odstranění koule je 
tažné zařízení téměř neviditelné.

Vezměte si s sebou na cesty 
více s tímto aerodynamickým 
přepravním boxem Renault pro 
nosič kol na tažné zařízení, kterým 
zvětšíte ložný objem až o 310 l.

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí

aero cargo box™ Renault – 310 litrů1 nosič jízdních kol na tažné  
zařízení – 3 kola

VEZMĚTE SI
S SEBOU, CO
CHCETE

16

1 Box slouží jako alternativní násada na nosiče kol. K montáži je tedy potřeba vlastnit 7711949994 nebo 
7711949995.



Postarejte se o svůj Renault 5 
výběrem doplňků pro ochranu 
interiéru a exteriéru.

#BEZP5ČNÝ



Měkká žlutá ochranná plachta 

s ikonickým logem „5“ účinně 
chrání karoserii před poškrábáním 
i prachem.

Inovativní oboustranný koberec do 
zavazadlového prostoru s logem 
„5“ má dvě různé strany. Textilní 
povrch slouží pro uložení zavazadel, 
zatímco gumová strana je určena 
pro znečištěné předměty.

Koberce s vysokým okrajem 
chrání interiér. Jsou vyrobeny 
z voděodolného materiálu, takže se 
snadno čistí.

gumové koberce – sada 4 kusů

OCHRANA
INTERIÉRU

ochranná plachta karoserie „5“1

oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil/guma

18



Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. 
V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace 
i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co 
nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být 
k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého 
koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od 
skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace 
požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé 
publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného 
svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

19



seznam referencí

RENAULT 5
E-TECH
elektrický

evolution techno iconic
design

exteriér
sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru numbeR5 – červená •• •• ••

738544264R dekor střechy numbeR5 – červený
990454233R dekor levých předních dveří numbeR5 – červený
990443045R dekor pravých předních dveří numbeR5 – červený

sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru numbeR5 – matně černá •• •• ••
738549535R dekor střechy numbeR5 – matně černý
990450446R dekor levých předních dveří numbeR5 – matně černý
990442685R dekor pravých předních dveří numbeR5 – matně černý

sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru unlimited5 – zlatá •• •• ••
738544568R dekor střechy unlimited5 – zlatý
990450281R dekor levých předních dveří unlimited5 – zlatý
990448078R dekor pravých předních dveří unlimited5 – zlatý

sada dekoračních polepů pro personalizaci exteriéru unlimited5 – stříbrná •• •• ••
738547712R dekor střechy unlimited5 – stříbrný
990459080R dekor levých předních dveří unlimited5 – stříbrný
990442584R dekor pravých předních dveří unlimited5 – stříbrný
disky kol

403008515R hliníkový disk 18″ Techno o1 - o1

403002502R hliníkový disk 18″ Chrono •• •• ••

8201724183 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – černé •• •• ••
8201724187 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – šedivé •• •• ••
interiér
328G67215R koncovka řadicí páky e-pop numbeR5 – žlutá •• •• ••
328G63825R koncovka řadicí páky e-pop numbeR5 – bílá •• •• ••
328G67329R koncovka řadicí páky e-pop fR5nch – francouzská vlajka •• •• ••
328G69467R koncovka řadicí páky e-pop 1972 – stříbrná •• •• ••
328G60960R koncovka řadicí páky e-pop wt5 – žlutá •• •• ••
8201754033 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s logem R5 •• •• ••

komfort a ochrana   
zážitky na palubě
685601294R malý úložný box do středové konzoly – černý - •• ••
685608676R malý úložný box do středové konzoly – žlutý - •• ••
685604856R malé víko boxu do středové konzoly numbeR5 – šedé - •• ••
685609424R malé víko boxu do středové konzoly numbeR5 – modré - •• ••
685601304R malé víko boxu do středové konzoly witch5 – šedé - •• ••
685607171R malé víko boxu do středové konzoly witch5 – modré - •• ••
685605897R malé víko boxu do středové konzoly loveR5 – šedé - •• ••
685605307R malé víko boxu do středové konzoly loveR5 – modré - •• ••
685606569R velký úložný box do středové konzoly – černý - •• ••
685609026R velký úložný box do středové konzoly – žlutý - •• ••
685606467R velké víko boxu do středové konzoly numbeR5 – šedé - •• ••
685607193R velké víko boxu do středové konzoly numbeR5 – modré - •• ••
685600891R velké víko boxu do středové konzoly unlimited5 – šedé - •• ••
685606183R velké víko boxu do středové konzoly unlimited5 – modré - •• ••
685609748R velké víko boxu do středové konzoly 1972 – šedé - •• ••
685606927R velké víko boxu do středové konzoly 1972 – modré - •• ••
685608012R organizér do středové konzoly – šedý - •• ••
685601256R organizér do středové konzoly – modrý - •• ••
7717277503 proutěný držák na bagetu - •• ••
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• •• ••
7711785944 univerzální nástavec (na ref. 7711785945, 7711785946, 7711785947) •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••

20



seznam referencí

RENAULT 5
E-TECH
elektrický

evolution techno iconic
ochrana zavazadlového prostoru
749L00776R oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil/guma •• •• ••
849P54666R ochrana hrany zavazadlového prostoru •• •• ••
koberce
749M69219R textilní koberce Comfort – sada 4 kusů •• •• ••
749M64313R textilní koberce Premium – sada 4 kusů •• •• ••
749M68308R gumové koberce – sada 4 kusů •• •• ••
ochrana karoserie
7717274271 ochranná plachta karoserie „5“ •• •• ••
7717274244 univerzální zástěrky – sada 2 kusů •• •• ••

přeprava
tažné zařízení

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
756100638R tažné zařízení RDSO 
511991264R montážní sada RDSO
241578554R kabeláž tažného zařízení – 13 pin
7711949772 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
7717275153 aero cargo box™ Renault – 310 litrů* •• •• ••
* Box slouží jako alternativní násada na nosiče kol. K montáži je tedy potřeba vlastnit 7711949994 nebo 7711949995.

bezpečnost 
ochrana proti krádeži
256918234R alarm •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
7711431429 zámek na volant Stoplock •• •• ••
bezpečnost
7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) •• •• ••
sněhové řetězy

7711578473 sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 120 – 17″ a 18″ •• •• ••

7711780259 sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 – 17″ a 18″ •• •• ••

nabíjení   
nabíjecí stanice a kabely
7717089744 nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 1P/3PN T2S •• •• ••
7717089745 nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným kabelem – délka 5 metrů •• •• ••
7717078093 nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, CD asi 30 mA, cívka MNx •• •• ••
7711943517 nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru o2 o2 o2

8201486883 zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E* •• •• ••
296901863R nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10–16 A – délka 6,5 metru* •• •• ••
7711943515 nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru •• •• ••
* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně.

oboustranné nabíjení
296976446R adaptér pro obousměrné napájení spotřebičů (220 V) – typ E o2 o2 o2

doplňky
8201752063 úložná přihrádka pro nabíjecí kabel •• o3 o3

7711943110 páska na nabíjecí kabel •• •• ••
7717301120 rukavice na nabíjení – velikost S/M •• •• ••
7717301121 rukavice na nabíjení – velikost L/XL •• •• ••

••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven: 1 volitelnou součástí základní výbavy, 2 součástí základní výbavy,  3 součástí základní výbavy, pokud vozidlo 
disponuje prémiovým zvukovým systémem.

21


	TITULKA
	IKONICKÉ DOPLŇKY
	INTERAKTIVNÍ MENU
	PERSONALIZACE EXTERIÉRU
	#KR5ATIVNÍ
	PERSONALIZACE EXTERIÉRU

	PERSONALIZACE INTERIÉRU
	#PŘEPR5COVANÝ
	IKONICKÝ INTERIÉR
	KONCOVKA ŘADICÍ PÁKY E-POP
	MALÝ ÚLOŽNÝ BOX DO STŘEDOVÉ KONZOLY
	box žlutý nebo černý - modré víko
	box žlutý nebo černý - šedé víko

	VELKÝ ÚLOŽNÝ BOX DO STŘEDOVÉ KONZOLY
	box žlutý nebo černý - modré víko
	box žlutý nebo černý - šedé víko

	ORGANIZÉR DO STŘEDOVÉ KONZOLY
	DOKONALÉ DETAILY

	#ELEKTR5CKÝ
	KAŽDODENNÍ NABÍJENÍ

	#PR5KTICKÝ
	VEZMĚTE SI S SEBOU, CO CHCETE

	#BEZP5ČNÝ
	OCHRANA INTERIÉRU

	SEZNAM REFERENCÍ

	Tlačítko 50: 
	Tlačítko 51: 
	Tlačítko 52: 
	Tlačítko 53: 
	Tlačítko 54: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	MENU 04: 
	Tlačítko 40: 
	MENU 016: 
	Tlačítko 49: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 46: 
	Tlačítko 45: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 17: 
	MENU 015: 
	MENU 02: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	MENU 014: 
	MENU 06: 
	Tlačítko 21: 
	Tlačítko 22: 
	MENU 013: 
	Tlačítko 23: 
	MENU 012: 
	Tlačítko 34: 
	Tlačítko 35: 
	Tlačítko 36: 
	MENU 017: 
	Tlačítko 42: 
	MENU 07: 
	Tlačítko 31: 
	MENU 011: 
	Tlačítko 32: 


